
Zarządzenie nr 172/2023 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)   

oraz Uchwały Nr XXXVIII/269/2022 Rady Gminy Bojanów z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Bojanów do dokonywania zmian w uchwale 

budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 10.440,60 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    320,60 

Urzędy wojewódzkie  75011  320,60 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 268,17 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 45,86 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 6,57 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   10.120,00 

Szkoły podstawowe  80101  8.850,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek   4240 250,00 

Zakup usług pozostałych  4300 8.600,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103  500,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek   4240 500,00 

Przedszkola  80104  380,00 

Zakup usług pozostałych   4300 380,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  390,00 

Zakup środków żywności   4220 390,00 



Ogółem :                                                                                                                             10.440,60 

 

 

§ 2 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 10.440,60 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    320,60 

Urzędy wojewódzkie  75011  320,60 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 4700 320,60 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   10.120,00 

Szkoły podstawowe  80101  9.620,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 7.870,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.750,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103  500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 500,00 

Ogółem :                                                                                                                             10.440,60 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


